
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Administrativní centrum Bělohorská 
Jméno autora: Bc. Stanislav Lenert 
Typ práce: diplomová 

Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 

Katedra/ústav: Katedra architektury 

Vedoucí práce: Doc. Ing. arch. Ladislav Tichý, CSc.  

Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

 

Splnění zadání práce splněno 
 

Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 

 

Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

A - výborně 

 

Kvalita technického řešení A - výborně 

 

Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce A - výborně 

 

III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE  

 

Administrativní centrum Bělohorská na první pohled nezapře svojí funkci. Z hlediska 
urbanistického je budova zasazena vhodně do stávajícího prostředí. Měřítkově odpovídá okolní 
zástavbě. Svým výrazem působí seriózně a její architektura je charakteristická pro novodobé 
administrativní objekty. Směrem do ulice je vtipně rytmus strohého členění okny vysokými přes 
dvě podlaží k nárožím zhušťován, což působí logicky i z hlediska statického působení hlavně na 
mostní konstrukci. Vynikající je řešení společenského parteru, napojeného na hlavní komunikaci 
a bezbariérově propojeného s hotelem Pyramida na protější straně komunikace. 

Rovněž řešení kancelářských prostor má domyšlené společenské zázemí, což dává 
administrativě nový požadovaný rozměr. 

Kvalitu práci dodávají skvělé vizualizace, které charakterizují atmosféru jak exteriérů, tak 
interiérů. Jejich množství a provedení přesahuje požadavky diplomního projektu a dají se 
považovat za profesionální práci specializovaných firem. 

Stavebně technická část rovněž prokazuje schopnosti kvalitního projektanta. 

Práce je kompletní, srozumitelná a vynikající grafické úrovně. Kreativita posluchače se nezapře. 

Na práci pracoval zcela samostatně. 

 

Stanislav Lenert patří k nejvýraznějším posluchačům v ročníku. Jeho práce byly vždy na 
vynikající úrovni a není tomu jinak u diplomové práce. 

 

 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

 

IV. NÁVRH KLASIFIKACE 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 
Datum: 15.6.2020     Podpis: 

                                                                                                                                             


